
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Istituto Professionale di Stato Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“Giuseppe Minuto” 

con Convitto annesso sezione maschile  e femminile 

Via Casone a mare 54100 Marina di Massa (MS) 

tel. 0585240523 fax. 0585240673 tel. Convitto 0585869351 
e-mail : msrh010005@istruzione.it – msrh010005@pec.istruzione.it 

sito Internet :www.alberghieromarinadimassa.it 

c.f. 80003900455 

      
 

INDIZIONE  ELEZIONI  PER IL RINNOVO DELL’ORGANO DI GARANZIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

TENUTO CONTO che nell’anno scolastico 2016/2017 si deve procedere al rinnovo dell’Organo di 

Garanzia per la componente genitori e alunni; 

VISTO l’art. 5 del DPR 249/98 e successive modifiche ed integrazioni, 

DECRETA 

Sono indette le elezioni per il rinnovo dell’Organo di Garanzia per la componente alunni e 

genitori per gli anni 2016/17 e  2017/18. 

Le votazioni si svolgeranno con il seguente calendario: 

• Domenica  13.11.2016  dalle ore 8.00 alle ore 12.00 

• Lunedì      14.11.2016  dalle ore 8.00 alle ore 13.30 

 

Si ricordano le scadenze dei relativi adempimenti (O.M. 215 del 15.07.91): 

PRESENTAZIONE DELLE LISTE DEI CANDIDATI: 

• Dalle ore 9.00 del 24.10.2016 alle ore 12.00 del 29.10.2016 

 

PROPAGANDA ELETTORALE: scadenza il giorno  10/11/2016. 

 

I modelli per la presentazione delle liste potranno essere ritirati presso la segreteria didattica. 

 

Si invitano le varie componenti a promuovere incontri per la definizione delle liste dei candidati. 

 

                                                    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Ramunno 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.lgs n. 39/93 
 

              




